The first and by far the most important of these is the history of the law relating to high treason, which is connected with all the most stirring periods of our history, and has gone through a remarkable series of changes from the very earliest times to our own days.

The history of the definition of treason begins at the beginning of our law. The offence is referred to in a few words by Glanville, who says—<sup>2</sup> “Cum quis itaque de morte regis, vel de seditione regni, vel exercitus infamatur aut certus accusator apparet aut non.” These few words it should be observed specify the principal heads of treason as ascertained by 25 Edw. 3, imagining the king’s death (de morte regis), levying war (seditionem regni), adhering to the king’s enemies (seditionem exercitus).

Bracton, however, may be regarded in this as in most other cases as the earliest writer of importance. His definition or description is as follows:—<sup>3</sup> “Habet enim crimen læsæ majestatis sub se multas species, quarum una est ut si quis ausu temerario machinatus sit in mortem domini regis vel aliquid egerit, vel agi procuraverit ad <sup>4</sup>seditionem domini regis vel exercitus sui, vel procurantibus auxilium et consilium præbuerit vel consensum, licet id quod in voluntate habuerit non perduxerit ad effectum.” . . . “Continet etiam sub se crimen læsæ majestatis crimen falsi, quod quidem multiplex est: ut si quis falsaverit sigillum domini regis, vel monetam reprobam fabricaverit, et hujusmodi. Si sit aliquis qui alium noverit inde esse culpabilem, vel in aliquo criminosum statim et sine intervallo aliquo accedere debet ad ipsum regem si possit, vel mittere si venire non possit ad aliquem regis familiarem et omnia ei

<sup>1</sup> Chapters vi. vii. viii. pp. 32-57.

<sup>2</sup> Glanville, lib. xiv. ch. 1.

<sup>3</sup> 2 Bracton, 258.

<sup>4</sup> Sir H. Twiss says: “It seems probable that ‘*seditionem*’ is the older reading,” though some read “*seductionem*.”

CH. XXIII. "manifestare per ordinem. Non enim debet morari in uno  
 "loco per duas noctes vel per duos dies antequam personam  
 "regis videat, nec debet ad aliqua negotia quamvis urgen-  
 "tissima, se convertere, quia vix permittitur ei quod retro  
 "aspiciat." Treason is to be punished upon conviction with  
 the greatest severity. "Ultimum supplicium sustenebit cum  
 "pœnæ aggravatione corporalis, et omnium bonorum amissi-  
 "one, et hæredum suorum perpetuâ exheredatione, ita quod  
 "nec ad hæreditatem paternam vel maternam admittuntur, est  
 "enim tam grave crimen istud quod vix permittitur hæredibus  
 "quod vivant."